1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

PUBLICADA NO DOE DE 28-12-2018 SEÇÃO I PÁG 93

RESOLUÇÃO SMA Nº199, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

Institui e designa os membros da Comissão de
Monitoramento e Avaliação, referente ao Edital de
Chamamento Público n° 07/GS/2018.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando a Lei Federal n° 13.019, de 31 de julho de 2014, com as alterações da
Lei Federal n° 13.204, de 14 de dezembro de 2015;

Considerando o Decreto Estadual n° 61.981, de 20 de maio de 2016, alterado pelos
Decretos nº 62.710, de 20 de julho de 2017, e nº 63.724, de 24 de setembro de 2018,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir a Comissão de Monitoramento e Avaliação, referente ao Edital de
Chamamento Público n° 07/GS/2018, que visa à revitalização e manutenção de 2
(duas) quadras de tênis de campo, no interior dos parques Villa-Lobos e Gabriel
Chucre, localizados nos Municípios de São Paulo e Carapicuíba, respectivamente,
com a finalidade de viabilizar a realização de projeto social, através da prática de
esporte, na modalidade, tênis de campo para crianças e adolescentes de baixa renda
de 7 (sete) a 18 (dezoito) anos, em atendimento ao disposto do §1°, artigo 7°, do
Decreto n° 61.981, de 20 de maio de 2016.

Artigo 2º - A Comissão de Monitoramento e Avaliação será composta pelos seguintes
membros:

I - Amélia Junko Watanabe, portadora do RG n° 3.345.535-1;

II - Renan Marin Ribeiro, portador do RG n° 46.142.521-X; e

III - Sofia Montagnoli Bertolini, portadora do RG n°49.454.598-7.

Artigo 2º - A participação na Comissão de Monitoramento e Avaliação será exercida
sem prejuízo das atividades regulares de seus membros.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA n° 3.225/2017).

EDUARDO TRANI
Secretário de Estado do Meio Ambiente